

Kallelse till

SVERIGES LÄKARFÖRBUND STUDENTS FULLMÄKTIGEMÖTE 2024

Tid: Lördag 23 november 09.00 – söndag 24 november 17.00
Plats: Forum Medicum, Lunds Universitet
Anmälan: <https://slf.se/student/anmalan-delegat/>

Förbundsstyrelsen kallar härmed till Sveriges läkarförbund Students fullmäktigemöte 2024.

MOTIONER

Lokalavdelningar och enskilda förbundsmedlemmar kan till fullmäktigemötet väcka förslag i frågor rörande förbundets verksamhet. Motioner ska, för att kunna upptas till behandling vid årets möte, ha inkommit till kansliet senast den **27 september 2024**. Motioner skickas till SLFstudent@slf.se. Under fullmäktigemötet kommer det digitala mötessystemet Suffra användas och varje delegat/lokalavdelning ansvarar för att medbringa lämplig digital utrustning som krävs för deltagande. Suffra kan användas på smartphones, läsplattor samt datorer.

ANMÄLAN AV FULLMÄKTIGEDELEGATER

Anmälan av fullmäktigedelegater, observatörer, centralfackligt aktiva samt externa gäster görs på <https://slf.se/student/anmalan-delegat/> senast den **11 oktober 2024**. Antalet fullmäktigedelegater per lokalavdelning framgår av bifogad mandatfördelning. Observatörer från lokalavdelningarna kan anmälas i mån av plats. Observatörers deltagande bekostas i sin helhet av lokalavdelningen och debiteras avdelningen i efterhand. Eventuella ersättare meddelas löpande vid bortfall.

ANSÖKAN TILL FÖRBUNDSSTYRELSEN SAMT CENTRALFACKLIGA UPPDRAG 2025

Under fullmäktigemötet bereds val till förbundsstyrelse samt centralfackliga poster för verksamhetsår 2025. Deadline för att söka till förbundsstyrelsen eller centralfacklig post meddelas av valberedningen. Ansökan görs på <http://www.slf.se/student/fs2025>. Vid frågor kontaktas valberedningens ordförande Vilma Berger, vilma.berger@slf.se.

MÖTESHANDLINGAR

Senast den **25 oktober 2024** skickas föredragningslista samt handlingar till lokalavdelningar, anmälda delegater, observatörer samt gäster. Alla möteshandlingar görs tillgängliga på vår hemsida.

BOKNING AV RESA

Bokning av resa till fullmäktigemötet ansvarar enskilda medverkare för och ersätts i efterhand av kansliet. Förbundet bekostar enbart resa för det antal delegater från lokalavdelningarna som anges i mandatfördelningen. Centralfackligt aktiva (revisorer, valberedning samt förbundsstyrelse) ersätts även av kansliet. Resa för observatörer som anmäls från lokalavdelningar utöver fullmäktigedelegater bekostas av lokalavdelningen.

Enskilda delegater ersätts till fullo av lokalavdelningen som sedan skickar in en gemensam reseräkning för delegationen. På så vis behöver enskilda medlemmar inte ligga ute med stora summor pengar i väntan på ersättning från kansliet. Resor till fullmäktigemötet skall bokas senast den **25 oktober 2024** för att ersättas från SLF Student. Resor bokade efter detta datum står lokalavdelningarna själv för.